Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 297 :: TERÇA, 25 DE JANEIRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ................................................................................................ 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2022 - SRP/CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2021-SMAS

A Prefeitura Municipal de Porto Franco/MA, através de sua Pregoeira torna público o resultado da licitação na

modalidade Pregão Presencial nº 003/2022-SRP/CPL, cujo objeto é a Aquisição de Móveis e Eletrodomésticos para

atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos de Porto Franco, realizada

pelo critério de MENOR PREÇO POR ITEM. Foi declarada VENCEDORA a empresa: E. GONÇALVES COMÉRCIO

E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ nº 38.203.366/0001-30, no valor de R$ 216.050,00 (duzentos e dezesseis mil e

cinquenta reais).

Porto Franco/MA, 25 de janeiro de 2022.

JAILMA CIRQUEIRA DE SOUZA

Pregoeira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 06efe0d7a7a12866c4a3b555e6d5450064fd3c38

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org